
 

 

 

Shaver Series 5000

  Břity SteelPrecision

Senzor Power Adapt

Flexibilní hlavy 360-D

Integrovaný výklopný zastřihovač

 

S5887/30

Elektrický holicí strojek

pro mokré a suché holení

Účinné holení a šetrnost k pokožce
s technologií SkinIQ
Holicí strojek Philips řady 5000 se stará o účinné oholení a nyní dokáže zastřihnout
jedním tahem ještě více vousů* i u třídenního strniště. Je vybaven pokročilou
technologií SkinIQ, která mu umožňuje vnímat a přizpůsobovat se hustotě vousů
a dopřát tak větší pohodlí vaší pokožce.

Účinné holení
Vysoká účinnost při každém tahu
Flexibilní hlavy kopírují obrysy tváře
Navrženo pro přesné a účinné holení

Technologie SkinIQ
Přizpůsobuje se vousům pro snadné oholení

Pro pohodlné oholení
Až 60 minut bezdrátového holení při plném nabití
Doba nabíjení: 1 hodina; doba rychlého nabíjení: 5 minut
Displej LED s ikonami pro intuitivní použití strojku
Otevření jediným dotykem pro snadné čištění
Holení za mokra, za sucha, a dokonce i ve sprše
Přesný zastřihovač zabudovaný v rukojeti

Podpora udržitelného rozvoje
Vytvořeno pro výdrž: záruka až 5 let**



Shaver Series 5000
Elektrický holicí strojek pro mokré a suché holení S5887/30

Přednosti
Břity SteelPrecision

Díky až 90 000 střihům za minutu holí břity
SteelPrecision o 17 % blíže k pokožce* a jedním
tahem oholí více vousů. Jedná se o 45 vysoce
účinných samoostřicích břitů vyrobených
v Evropě.

Senzor Power Adapt

Dynamicky přizpůsobuje výkon holení od
okamžiku, kdy se holicí strojek dotkne vaší tváře
nebo hlavy. Snímá hustotu vousů 250x za
sekundu. Přizpůsobuje se vousům pro snadné
oholení.

Flexibilní hlavy 360-D

Zcela �exibilní hlavy se otáčí o 360 stupňů, čímž
dokáží kopírovat obrysy hlavy nebo tváře. Vy si
tak můžete dopřát optimální kontakt s pokožkou
a důkladné a pohodlné oholení.

Přesné hlavy k nasměrování chloupků

Nový tvar holicích hlav je navržen pro přesnost.
Povrch je vylepšen kanálky k nasměrování
chloupků, které umožňují dostat chloupky do
efektivní polohy pro oholení.

Otevření jediným dotykem
Holicí strojek se snadno čistí: stisknutím tlačítka
otevřete holicí hlavu a opláchněte ji vodou.

Suché a mokré používání
Přizpůsobte holení svým potřebám. Díky
možnosti používání za sucha i mokra si můžete
vybrat mezi pohodlným holením za sucha
a osvěžujícím holením za mokra. Holit se můžete
s gelem či pěnou, a to dokonce i ve sprše.

Výklopný zastřihovač

Dotvořte svůj vzhled pomocí přesného
výklopného zastřihovače. Je zabudován do těla
holicího strojku a představuje dokonalý způsob,
jak udržovat knír a zastřihovat kotlety.

60 minut bezdrátového holení
Holte se bez kabelu až 60 minut po plném nabití
baterie.

Doba nabíjení: 1 hodina
S výkonnou a energeticky úspornou lithium-
iontovou baterií můžete holicí strojek plně nabít
za pouhou 1 hodinu. Spěcháte? Zapojte holicí
strojek na 5 minut do zásuvky a získejte dostatek
energie na 1 kompletní oholení.

Ekologická inovace holení
Naše zařízení pro výrobu břitů používá 100%
obnovitelnou elektřinu a naše obaly jsou
vyrobeny z recyklovatelných materiálů. Všechny
holicí strojky jsou dodávány s ekopasem.

Displej LED
Intuitivní displej zobrazuje relevantní informace,
které vám umožní využít holicí strojek na
maximum. Toto rozhraní obsahuje: tříúrovňový
ukazatel stavu baterie, pokyny pro čištění
a indikátor cestovního zámku.

Nabíjení přes USB-A
Ve společnosti Philips se snažíme o udržitelnost
všech aspektů výrobku. Naším cílem je snížit
množství odpadu a minimalizovat počet
adaptérů USB, které uvádíme na trh. Pokud
potřebujete adaptér, ten správný najdete na:
www.philips.com/support

Náhradní holicí hlavy

Během dvou let zastřihne holicí strojek na tváři
9 milionů vousů. Vyměňte hlavu holicího strojku
a získejte opět 100% výkon.

Záruka až 5 let**

Naše holicí strojky jsou navrženy tak, aby
přinášely vynikající výsledky, a dodávají se s až
5letou zárukou po registraci produktu, takže si
můžete užívat maximální spolehlivost a výkon při
každém holení.



Shaver Series 5000
Elektrický holicí strojek pro mokré a suché holení S5887/30

Speci�kace
Příslušenství
Údržba: Čisticí kartáč
Integrovaný výklopný zastřihovač
Cestování a skladování: cestovní pouzdro
USB-A je součástí balení: Adaptér není součástí
balení

Spotřeba
Typ baterie: Li-Ion
Doba chodu: 60 minut
Nabíjení: Úplné nabití za 1 hodinu,

Rychlonabíjení: 5 minut
Automatická volba napětí: 5 V
Maximální spotřeba elektrické energie: 9 W

Design
Barva: Uhlově šedá
Tělo kartáčku: Pogumované tělo kartáčku
Holicí hlavy: Hranaté

Servis
2letá záruka: Plus 1 rok v případě registrace
Náhradní hlava SH71: Každé 2 roky vyměňte za
typ SH71

Holicí výkon
Holicí systém: Břity SteelPrecision
Kopírování obrysů tváře: Flexibilní hlavy 360-D
Technologie SkinIQ: Senzor Power Adapt

Snadné použití
Suché a mokré používání: Mokré a suché použití
Displej: Displej LED, Indikátor baterie, Cestovní
zámek
Čištění: Otevření jediným dotykem, Plně
omyvatelný
Nabíjení: Nabíjení USB-A (5 V⎓ / ≥1 A)

* Testováno ve srovnání s řadou Philips 3000.
* *Záruka 2 roky + 3 roky prodloužené záruky po registraci

výrobku a potvrzení bene�tu na webu philips.cz do 90 dnů
od nákupu.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑03‑31
Verze: 10.10.2

EAN: 87 20689 00847 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

